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باید نتیجه هزاران هزار سال دشمنی جبهه حق و باطل مشخص شود؛ دعوای ما با آمریکایی‌ها در مورد خط مبارک ترسیم شده

از سوی پیغمبر اکرم است.

 
غلام‌حسین غیب‌پرور جانشین سپاه پاسداران؛ 

غلام‌حسین غیب‌پرور جانشین سپاه پاسداران در رزمایش پیامبر اعظم(س) و در صحن پیامبر اعظم حرم حضرت معصومه‌ در
قم اظهار داشت:

آمریکایی‌ها دهه‌ها است خباثت می‌کنند، یکی از صحنه‌های خباثت آمریکا، تحمیل هشت سال جنگ بر ملت ایران است.

به گزارش اسپادانا خبر، وی با تاکید بر این نکته که پیام شهیدان، جانبازان و ایثارگران چیزی جز سرافرازی اسلام نبوده‌است
بیان کرد:

آمریکایی‌ها حتی یک روز نیز دست از شیطنت برنداشته‌اند، آنها نه تنها ایران اسلامی تحمل هیچ مسلمانی را ندارند. آمریکایی‌ها
حتی به مردمانی که انقلاب نکردند نیز تاخته‌اند. آمریکا ملت‌های مسلمان را به دلیل مسلمان بودن، تحت فشار و شکنجه قرار
داده‌است. دعوای ما با آمریکایی‌ها در مورد خط مبارک ترسیم شده از سوی پیغمبر اکرم است، از این‌رو اگر از اسلام دست

برداریم که برنخواهیم داشت آنها کاری با ما ندارند.

غیب‌پرور با یادآوری ظلم‌های صورت گرفته بر علیه مردم مظلوم غزه تصریح کرد:

یک رژیم کودک‌کُش ۴۶ هزار نفر را به خاک و خون کشیده است ولی دنیای زور و تزویر و قلدرهایی که سر گردنه نشسته‌اند از
این جنایت‌ها غافل هستند و سکوت کرده‌اند.

وی همچنین ملت ایران را نقطه امید مردم دنیا توصیف کرد و گفت:

دشمنان می‌خواهند ما ناامید شویم و در دل‌مان اضطراب داشته باشیم اما کور خوانده‌اند.

غیب‌پرور اظهار کرد:

ما باور داریم دوران آخرالزمان را طی می‌کنیم این روزها باید نتیجه هزاران هزار سال دشمنی جبهه حق و باطل مشخص شد.
دشمن متراکم‌تر شده است ولی خداوند اراده فرموده در جبهه دشمن تزلزل و تفرقه ایجاد شود.

وی با اشاره به اینکه اراده پروردگار بر این قرار گرفته که انقلاب اسلامی پیروز شود بیان داشت:

ما باورمان این است، امام زمان‌(عج) صاحب اصلی این انقلاب است، بسیجی‌ها در این روزهای سرنوشت‌ساز، ۲ تکلیف مهم از
جمله بصیرت‌افزایی و فهم در دین را بر عهده دارند. باید دشمنی‌ها و مسائلی که پیرامون ما وجود دارد را بفهمیم‌.

غیب‌پرور استقامت و پایداری در راه حق را دومین وظیفه و تکلیف عنوان کرد و یادآور شد:
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این تکلیف بسیار سختی است، دعا کنیم خداوند در رویارویی با دشمن، توفیق استقامت پشت سر رهبر فرزانه انقلاب را به ما
بدهد.

 

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] فرهنگ
[4] تاریخ
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